[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
от
08.07.2025
 №
400
)
с.Балтай

О внесении изменений в постановление
администрации Балтайского муниципального
района от 24.04.2024 №152 «О создании Совета
по улучшению инвестиционного климата,
поддержки инвестиционных проектов и
экспертному отбору стратегических проектов при
главе Балтайского муниципального района»

 Руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:
              1.Внести в постановление администрации Балтайского муниципального района от 24.04.2024 № 152 «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата, поддержки инвестиционных проектов и экспертному отбору стратегических проектов при главе Балтайского муниципального района» (с изменениями от 14.10.2024 №416) следующее изменение:
            1) Приложение  №2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о.первого заместителя главы администрации Балтайского муниципального района.

Глава Балтайского
муниципального района						Е.С.Бенькович
Приложение № 2
к постановлению администрации
Балтайского муниципального района
от 08.07.2025      №400

Должностной состав
Совета по улучшению инвестиционного климата,
поддержке инвестиционных проектов и экспертному отбору стратегических проектов при главе Балтайского муниципального района

	Глава Балтайского муниципального района
	председатель Совета

	Первый заместитель главы администрации Балтайского муниципального района
	заместитель председателя Совета

	Начальник отдела экономики администрации Балтайского муниципального района
	Секретарь Совета

	Члены Совета:

	Директор АО «Корпорация развития Саратовской области» (по согласованию)

	Начальник отдела сельского хозяйства администрации Балтайского муниципального  района

	Начальник финансового управления администрации Балтайского муниципального района

	Начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Балтайского муниципального района

	Заместитель главы администрации Балтайского муниципального района

	Помощник главы администрации Балтайского муниципального района

	Глава Барнуковского муниципального образования  (по согласованию)

	Глава Б-Озерского муниципального образования (по согласованию)

	Глава Царевщинского муниципального образования   (по согласованию)

	Начальник отдела образования администрации Балтайского муниципального района

	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Балтайского муниципального района

	депутат Собрания депутатов Балтайского муниципального района, член комиссии  по экономической политике, агропромышленному комплексу, собственности и предпринимательству (по согласованию)

	Инженер по учету газа абонентского участка по Балтайскому району отделения по Базарно-Карабулакскому и Балтайскому районам (по согласованию)

	Директор МБУ «Муниципал» (по согласованию)

	Руководитель ООО «Скорпион» (по согласованию)

	Руководитель ООО «Мостстрой» (по согласованию)

Верно: начальник отдела делопроизводства
администрации Балтайского
муниципального района					А.В.Паксютова

image1.png